
 

 

Determinazione n.8 
Del _18 febbraio 2021 
 
 
OGGETTO: RIMOZIONE E RIFACIMENTO TOTALE DEGLI ADESIVI STAMPATI RIPORTANTI IL LOGO 
AZIENDALE E COMUNALE SULL’AUTOMEZZO.FIAT FIORINO DI SOMMA PATRIMONIO E SERVIZI. 
CIG: ZBD30B2F6C 

 
 PREMESSO: che risulta necessario il rifacimento totale degli adesivi stampati (ormai logorati e consunti) riportanti i loghi 

della società Patrimoniale e del Comune, sul mezzo aziendale in uso per lo spostamento in città delle merci tra le 
farmacie societarie; 

 
RICHIESTO: un preventivo alla Ditta IMMAGINOR S.R.L: Via Largo Camussi di Gallarate; 

 
VISTO: il preventivo pervenuto in data 18/02/2021 protocollo n 138/2021 della Ditta IMAGINOR S.R.L pari a 
 € 345,00 più IVA che comprende; la rimozione con Manodopera specializzata per la pulizia delle vecchie grafiche, la 
realizzazione e la posa di n. 3 nuovi adesivi stampati su pellicola in pvc in quadricromia, su materiale Polimerico lunga 
durata idoneo per la decorazione di automezzi + Laminazione di protezione ed Anti UV trasparente lucida nel formato cm 
80x40all’affidamento  

 
DATO ATTO che Somma Patrimonio e Servizi S.r.l. è soggetta a split payment, pertanto sulle fatture dovrà essere 
indicata la seguente dicitura “scissione dei pagamenti art. 17 ter DPR 633/1972”; 
 
RICHIAMATA la Legge 145 del 30 dicembre 2018, art. 1, comma 130, con la quale è stato modificato l’art. 1, comma 
450 della Legge 296/2006 innalzando la soglia per non incorrere nell’obbligo di ricorrere al MEPA da 1.000,00 euro a 
5.000,00 euro per gli acquisti di beni e servizi; 
 
VERIFICATE con esito positivo la regolarità contributiva dell’O.E., nonché le risultanze della consultazione al casellario 
ANAC, a seguito delle quali non sono state individuate annotazioni, certificazioni in atti; 
 
INTESO di dover determinare in ordine all’argomento in oggetto; 
 

 
 

D E T E R M I N A 

 
Di affidare, per i motivi espressi in narrativa, la realizzazione di 3 adesivi stampati da apporre sull’automezzo in 
dotazione, alla ditta IMMAGINOR S.R.L, Via Largo Camussi, 6 di Gallarate per l’importo complessivo di €. 345,00, oltre 
Iva 22%; 
 

Di predisporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura e vistato dal responsabile 
del servizio. 
 
Di dare atto che il responsabile del procedimento è la dott.ssa Sonia Vittoria Bellinzoni. 
 
 
 
            Il R.U.P 

Sonia Vittoria Bellinzoni 
f.to digitalmente 

 

 


